
n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club
1 9213096 HECHT Sophie 1191 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
2 92491 LEFORT Emmanuelle 1129 V1 CHATENAY MALABRY  T T ASV
3 794071 POUPIN Virginie 1070 V1 CHATENAY MALABRY  T T ASV
4 938463 GAUTHRON Veronique 920 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
5 9237171 VAN LIERDE Melanie 898 V1 PLESSIS ROBINSON TT

6 7511587 GALTIER Stephanie 897 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
7 7510695 BERSAUTER Severine 880 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
8 9240788 BENTOLILA Nathalie 500 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

1 9126255 COME Corinne 1382 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV
2 92754 VEILLEROT Laurence 1193 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
3 7513604 MAIRE Veronique 952 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
4 775995 LYSAK Carole 902 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV
5 9242937 GALMICHE Kim 789 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV
6 9247334 SAVAN Vuthny 733 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC
7 9227467 BASSEREAU Catherine 690 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
8 9119199 HOURI Nathalie 557 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV
9 9244771 HEBLES Isabelle 532 V2 SM MONTROUGE

10 9250491 SERVEL Christine 525 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE
11 9247872 DUCLOY Marianne 500 V2 TennisTable Municipal Chatillon

1 92307 THIVET Sylvie 1005 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV
2 78624 PELSENEER Francoise 973 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV
3 9217429 KRASKA Ratchaneewarn 899 V3 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
4 921291 POLIZZI Catherine 500 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV
5 925581 DE BENQUE D AGUT Elisabeth 500 V5 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
6 9257392 GERARD Florence 500 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club
1 9413186 BRUSSON Adrien 1965 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
2 9247849 IMBERTY Matthieu 1701 V1 MALAKOFF USMM
3 643763 HAMELIN Thibault 1679 V1 NEUILLY AS ST PIERRE
4 929603 PELVET Guillaume 1677 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
5 9136589 ION Alexandru 1477 V1 ANTONY SP TENNIS DE TABLE
6 9244114 VADUREL Vincent 1465 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

7 929276 BENTOLILA Laurent 1448 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
8 5980920 RAYES Aymen 1386 V1 TennisTable Municipal Chatillon
9 9216941 GALLAIS Franck 1318 V1 PLESSIS ROBINSON TT

10 9216463 OBAM Nicolas 1312 V1 SM MONTROUGE
11 9228335 THEBAULT David 1282 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
12 9239242 WAISFISCH Jeremie 1280 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE
13 4422906 RAYNAUD Nicolas 1266 V1 PUTEAUX TT CSM
14 936445 BRATINA David 1259 V1 NEUILLY AS ST PIERRE
15 7512250 LOPEZ Laurent 1239 V1 CHATENAY MALABRY  T T ASV
16 6922453 LEBRUN Gregoire 1214 V1 PLESSIS ROBINSON TT
17 9224846 STEPHANT Jean-patrice 1181 V1 PLESSIS ROBINSON TT
18 7511384 LONG Quoc-Tien 792 V1 SM MONTROUGE
19 9247402 GEIN Julien 785 V1 ANTONY SP TENNIS DE TABLE
20 9237200 GALICH Cyril 754 V1 PLESSIS ROBINSON TT
21 9256561 DUBOIS Franklin 689 V1 LA GARENNE COLOMBES AE
22 7516402 GAO Ivan 670 V1 TennisTable Municipal Chatillon

23 9240480 GNIZAKO Stephane 664 V1 LA GARENNE COLOMBES AE

24* 9237568 BELTHÉ Mathieu 622 V1 COLOMBES ES

1* 9246952 POUSSIN Patrice 622 V1 PUTEAUX TT CSM
2 9255045 DANIEL Jerome 600 V1 LA GARENNE COLOMBES AE
3 9247868 VALAKOON Vo-Dang 567 V1 BOURG  LA REINE AS
4 9247109 JOUSSELIN Herve 561 V1 TennisTable Municipal Chatillon
5 9252914 KRISSIAN Karl 550 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE
6 9254767 BOURTOUTIAN Rafi 536 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
7 9235170 BOUSSIN Johan 506 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
8 9256272 SUIN Pascal 500 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE
9 9259163 AMROUCHE Mounir 500 V1 TennisTable Municipal Chatillon

10 9256849 MERCIER Silvere 500 V1 PUTEAUX TT CSM

*
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1 9216247 BILOUS David 2009 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

2 959987 PIETU Stephane 1670 V2 NANTERRE ES

3 7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1545 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

4 9216239 MARIA Patrick 1511 V2 BOURG  LA REINE AS

5 784017 MONJO Luc 1504 V2 CLAMART CSM

6 6710933 LEVEQUE Christophe 1493 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

7 924043 THOMAS Pascal 1357 V2 NEUILLY AS ST PIERRE

8 9510487 LEROY Eric 1280 V2 ASNIERES TT

9 923714 PHAM MINH Philippe 1265 V2 BOURG  LA REINE AS

10 9225525 CLAVEAU Christophe 1170 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

11 7512170 GABARD Jean Gilles 1126 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

12 9245571 BUTEL Pascal 1126 V2 COLOMBES ES

13 9254370 BOITEAU Jean-Serge 1028 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

14 9229203 RONOT Philippe 960 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

15 9243033 HUYNH Tan Dat 959 V2 STADE DE VANVES

16 9210942 GOVINDARASSOU Ragouramane 955 V2 LA GARENNE COLOMBES AE

17 9239338 ECHENAY Mathias 911 V2 CLAMART CSM

18 9231861 DUTEMPLE Claude 839 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

19 9247063 BARBARIA Stephane 828 V2 PLESSIS ROBINSON TT

20 9247234 POIRIER Jean 816 V2 CLAMART CSM

21 9248224 COSTES Pierre 805 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

22 9241323 BESTETTI Eric 766 V2 PLESSIS ROBINSON TT

23 9218735 DEGUIL Christophe 756 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

24 9234032 LARBRE Jean-Pascal 718 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

1 9242528 RIPAUD Christophe 711 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

2 9229889 FRANCOISE Philippe 710 V2 PLESSIS ROBINSON TT

3 9227637 GRAFFEILLE Emmanuel 692 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

4 9244896 BURGER Regis 670 V2 LA GARENNE COLOMBES AE

5 9238588 DE LESTRANGE Ithier 628 V2 CLAMART CSM

6 9247500 CARIOU Xavier 628 V2 PLESSIS ROBINSON TT

7 9233986 CHARLEC Olivier 564 V2 PLESSIS ROBINSON TT

8 9249986 BERNARD Olivier 562 V2 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

9 9248523 VANICHE Andre 556 V2 TennisTable Municipal Chatillon

10 9244813 RAFTON Philippe 507 V2 PLESSIS ROBINSON TT

11 9250051 AIBOUT Hamid 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

12 9255642 HIRTZ Patrick 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

13 9234541 TASTARD Thierry 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

14 9244592 GEORGIEFF Gilles 500 V2 TennisTable Municipal Chatillon

15 9254182 VIGOGNE Pascal 500 V2 PLESSIS ROBINSON TT

16 9256283 CHRISTIAN Stephane 500 V2 PUTEAUX TT CSM

17 9258508 JALLAT Rémi 500 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

1 7510035 VIALLES Jean Michel 1355 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

2 757689 LEROY Jean-louis 1335 V3 NANTERRE ES

3 9250276 MOSSERI Remy 1255 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

4 7850274 NAMAN Jean-Jacques 1116 V3 BOULOGNE BILLANCOURT AC

5 929327 NAVARRE Edgar 1082 V3 CLAMART CSM

6 065020 BAILON Salvador 1063 V3 BOURG  LA REINE AS

7 9237736 HUGEUX Vincent 1038 V3 ISSY-LES-MOULINEAUX

8 92661 BERTIN Michel 1029 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

9 9228599 JOVENE Pierre 920 V3 PUTEAUX TT CSM

10 9237584 DIETRICH Nicolas 748 V3 BOURG  LA REINE AS

11 9218750 PALMIER Patrick 741 V3 TennisTable Municipal Chatillon

12 9218502 BUSSON Jean - jacques 699 V3 TennisTable Municipal Chatillon

13 9246716 RAVAT Jean Loup 686 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

14 9225197 AGOSTINI Jerome 637 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

15 9252109 HUIN Olivier 614 V3 STADE DE VANVES

16 921635 BINTZ Andre 576 V3 PLESSIS ROBINSON TT

17 9237520 ELOISE Pascal 527 V3 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

18 9241340 LE GRANCHE Eric 508 V3 TennisTable Municipal Chatillon

19 9419321 AUCLAIR Jerome 500 V3 CLAMART CSM

20 028883 THEBAULT Jean-francois 500 V3 TennisTable Municipal Chatillon

21 9259440 VERBRUGGHE Frederic 500 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

Tableau A Messieurs V2

Tableau B Messieurs V2

Tableau A Messieurs V3



1 92836 ESTRABOLS Alain 1052 V4 CLAMART CSM

2 9214176 ENTRINGER Raoul 906 V4 BOULOGNE BILLANCOURT AC

3 9226795 GOUYON Bernard 820 V4 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

4 92719 LE FEVRE Jean-Claude 805 V4 BOIS COLOMBES SPORTS

5 9243175 CINOTTI Pierre 576 V4 BOULOGNE BILLANCOURT AC

6 926976 TAILLADE Jacques 541 V4 TennisTable Municipal Chatillon

7 9251795 ARLERI Carol 514 V4 PUTEAUX TT CSM

1 9235362 GHARIB Christian 737 V5 BOULOGNE BILLANCOURT AC

2 928918 BIGNON Jacques 710 V5 SM MONTROUGE

3 9223560 KRAJKA Claude 635 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

4 9219663 MAILLARD Jean-Claude 566 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

5 9219400 BARDET Michel 500 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

6 9255232 LAGRANGE Bernard 500 V5 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club Pts cumulés

929603 PELVET Guillaume 1677 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9413186 BRUSSON Adrien 1965 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9216247 BILOUS David 2009 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

929276 BENTOLILA Laurent 1448 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9247849 IMBERTY Matthieu 1701 V1 MALAKOFF USMM

7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1545 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

959987 PIETU Stephane 1670 V2 NANTERRE ES

757689 LEROY Jean-louis 1335 V3 NANTERRE ES

9244114 VADUREL Vincent 1465 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

6710933 LEVEQUE Christophe 1493 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9216239 MARIA Patrick 1511 V2 BOURG  LA REINE AS

923714 PHAM MINH Philippe 1265 V2 BOURG  LA REINE AS

784017 MONJO Luc 1504 V2 CLAMART CSM

929327 NAVARRE Edgar 1082 V3 CLAMART CSM

9228335 THEBAULT David 1282 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9239242 WAISFISCH Jeremie 1280 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9216941 GALLAIS Franck 1318 V1 PLESSIS ROBINSON TT

9224846 STEPHANT Jean-patrice 1181 V1 PLESSIS ROBINSON TT

9250276 MOSSERI Remy 1255 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

92661 BERTIN Michel 1029 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

9225525 CLAVEAU Christophe 1170 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9229203 RONOT Philippe 960 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

92836 ESTRABOLS Alain 1052 V4 CLAMART CSM

9239338 ECHENAY Mathias 911 V2 CLAMART CSM

9248523 VANICHE Andre 556 V2 TennisTable Municipal Chatillon

5980920 RAYES Aymen 1386 V1 TennisTable Municipal Chatillon

9241323 BESTETTI Eric 766 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9237171 VAN LIERDE Melanie 898 V1 PLESSIS ROBINSON TT

9256561 DUBOIS Franklin 689 V1 LA GARENNE COLOMBES AE

9210942 GOVINDARASSOU Ragouramane 955 V2 LA GARENNE COLOMBES AE

65020 BAILON Salvador 1063 V3 BOURG  LA REINE AS

9247868 VALAKOON Vo-Dang 567 V1 BOURG  LA REINE AS

2 3457

3 3246

4 3005

Tableau A Messieurs V4

Tableau A Messieurs V5

1 3642

8 2562

9 2499

10 2284

5 2958

6 2776

7 2586

14 1664

15 1644

16 1630

11 2130

12 1963

13 1942

TABLEAU C 



n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club Pts cumulés

9243033 HUYNH Tan Dat 959 V2 STADE DE VANVES

9252109 HUIN Olivier 614 V3 STADE DE VANVES

9248224 COSTES Pierre 805 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

9234032 LARBRE Jean-Pascal 718 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

9218735 DEGUIL Christophe 756 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

9247334 SAVAN Vuthny 733 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

9237200 GALICH Cyril 754 V1 PLESSIS ROBINSON TT

9229889 FRANCOISE Philippe 710 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9247063 BARBARIA Stephane 828 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9247500 CARIOU Xavier 628 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9238588 DE LESTRANGE Ithier 628 V2 CLAMART CSM

9247234 POIRIER Jean 816 V2 CLAMART CSM

9228599 JOVENE Pierre 920 V3 PUTEAUX TT CSM

9251795 ARLERI Carol 514 V4 PUTEAUX TT CSM

9242528 RIPAUD Christophe 711 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9227637 GRAFFEILLE Emmanuel 692 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9219663 MAILLARD Jean-Claude 566 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

92719 LE FEVRE Jean-Claude 805 V4 BOIS COLOMBES SPORTS

9231861 DUTEMPLE Claude 839 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9250491 SERVEL Christine 525 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9244896 BURGER Regis 670 V2 LA GARENNE COLOMBES AE
9246952 POUSSIN Patrice 622 V1 CSM PUTEAUX

9255045 DANIEL Jerome 600 V1 LA GARENNE COLOMBES AE

9240480 GNIZAKO Stephane 664 V1 LA GARENNE COLOMBES AE

9246716 RAVAT Jean Loup 686 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

9249986 BERNARD Olivier 562 V2 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

9237584 DIETRICH Nicolas 748 V3 BOURG  LA REINE AS

9419321 AUCLAIR Jerome 500 V3 CLAMART CSM

9218502 BUSSON Jean - jacques 699 V3 TennisTable Municipal Chatillon

9241340 LE GRANCHE Eric 508 V3 TennisTable Municipal Chatillon

9223560 KRAJKA Claude 635 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

9219400 BARDET Michel 500 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

9233986 CHARLEC Olivier 564 V2 PLESSIS ROBINSON TT
9244813 RAFTON Philippe 507 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9247109 JOUSSELIN Herve 561 V1 TennisTable Municipal Chatillon

028883 THEBAULT Jean-francois 500 V3 TennisTable Municipal Chatillon

9255642 HIRTZ Patrick 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9252914 KRISSIAN Karl 550 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9235170 BOUSSIN Johan 506 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT
9254767 BOURTOUTIAN Rafi 536 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9234541 TASTARD Thierry 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9237520 ELOISE Pascal 527 V3 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9256272 SUIN Pascal 500 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9250051 AIBOUT Hamid 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9256849 MERCIER Silvere 500 V1 PUTEAUX TT CSM

9256283 CHRISTIAN Stephane 500 V2 PUTEAUX TT CSM

4 1464

5 1456

6 1444

1 1573

2 1523

3 1489

10 1364

11 1292

12 1264

7 1434

8 1403

9 1371

16 1135

17 1071

18 1061

13 1248

14 1248

15 1207

TABLEAU D 

22 1000

23 1000

19 1050

20 1042

21 1027



n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club Pts cumulés

92754 VEILLEROT Laurence 1193 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

7513604 MAIRE Veronique 952 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

78624 PELSENEER Francoise 973 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

775995 LYSAK Carole 902 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

938463 GAUTHRON Veronique 920 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

7511587 GALTIER Stephanie 897 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

7510695 BERSAUTER Severine 880 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9217429 KRASKA Ratchaneewarn 899 V3 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9227467 BASSEREAU Catherine 690 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9240788 BENTOLILA Nathalie 500 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

Sans partenaire

9213096 HECHT Sophie 1191 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

5 1190

TABLEAU E

2 1875

3 1817

4 1779

1 2145


